
Nr. LËNDA 
DATA E 

PROVIMIT
KOHA SALLA

DATA E 

KONSULTIMEVE / 

MARRJA E NOTAVE

KOHA/                  

SALLA

1 Metodologjia e shkrimit 23.06.2022 16:30 10 30.06.2022 17:30 /S.10

2 Gjuhë angleze I 21.06.2022 16:30 10 28.06.2022 16:30 / S.10

3 Sociologji e përgjithshme 27.06.2022 17:00 9 04.07.2022 17:00/S.9

4 Mendimi juridik dhe politik 01.07.2022 17:00 12 08.07.2022 17:00 /S.12

5 Teoria dhe bazat e së drejtës 01.07.2022 17:00 12 08.07.2022 17:00/S.12

6 Ekonomi 20.06.2022 17:00 9 27.06.2022 17:00 /   S.9

7 Interpretimi i së drejtës 01.07.2022 17:00 12 08.07.2022 17:00/S.12

8 Gjuhë angleze II 21.06.2022 16:30 10 28.06.2022 16:30/ S.10

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT 

BACHELOR

VITI I I-rë

AFATI: QERSHOR  2022

Programi : JURIDIK I PËRGJITHSHËM 


